Gercken's Dipl. II, 609—611.

XLV. Albert und Friedrich von Alvensleben auf Calbe versprechen dem Rathe zu Stendal, auf die ihm von ihrem Vater versetzten Besitzungen in Ostheeren keine Ansprüche zu machen, am 24. April 1342.

Nos Albertus et Friedericus, fratres, dicti de Aluenfleuen, residentes in Calue, in presentibus recognoscimus et protestamur, quod per fidem nostram et insolidum promissimus discretis viris consulis et uniuersitati ciuium in Stendal, quod nos et nostri heredes ipsos pro bonis